様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
　北杜市長

様
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　印
北杜市就労支援賃貸住宅等建設促進事業計画書
　下記のとおり補助金交付に係る事前審査を受けたいので、北杜市就労支援賃貸住宅等建設促進事業費補助金交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて提出します。
記
１　補助金交付予定額　　　　　　　　　　　　　円
２　添付書類
(１)　北杜市就労支援賃貸住宅等建設促進事業計画概要書（様式第２号）
(２)　図面（位置図、配置図、平面図及び立面図）
(３)　建物全体及び住戸の延べ床面積求積図（補助金算定基礎求積図）
(４)　建築基準法第６条第１項に基づく建築に係る確認済証の写し又は建築工事届に係る台帳記載事項証明書の写し
(５)　北杜市まちづくり条例第７条第２項に基づく適合通知書の写し
(６)　土地登記簿謄本又は登記全部事項証明書（建設する土地が借地の場合には、土地賃貸借契約書の写し）
(７)　建物、付帯設備等の工事見積書
(８)　賃貸住宅等の建設請負業者との工事請負契約書の写し
(９)　賃貸住宅等の管理に関する書類（入居基準、賃借料、賃貸契約書式、管理方式、環境配慮計画等）
(１０)　法人の場合は、直近の決算書類、定款及び履歴事項全部証明書
(１１)　申請年度及び申請年度前年度における、区市町村税の納税証明書
(１２)　その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第６条関係）
北杜市就労支援賃貸住宅等建設促進事業計画概要書

	１　賃貸住宅等の名称

	２　賃貸住宅等の建設地
	北杜市

	３　住宅の所有者（建設者）
	住所：
氏名：　　　　　　　　連絡先：

	４　建設地の土地所有者等
	所有状況：□自己所有　□借地

地番：　　　　　　　　　　　　面積：　　　㎡
［借地の場合］
借地の期間（　年　月　日から　年　月　日）
土地所有者住所：
氏名：　　　　　　　　連絡先：

	５　工事見積金額(税込)
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	６　住宅の構造･棟数･戸数
	□戸建て　　　棟　　階建て　　　戸
□共同住宅　　棟　　階建て　　　戸

	７　住宅の間取り等
	間取り別の戸数：　　ＬＤＫ×　　　戸

	８　賃貸住宅等延べ床面積
（補助金算定基礎面積）
	　　ＬＤＫ　　　戸×　　　㎡
合計延べ床面積：　　　　　　㎡

	９　各戸に設置する設備
	□玄関 □便所 □浴室 □台所

	１０　着工・完了予定年月日
	着工
	年　月　日
	完了
	年　月　日

	１１　入居募集・開始年月日
	募集
	年　月　日
	開始
	年　月　日

	１２　資金計画
	①自己資金　　　　　円②借入額　　　　　円
③市補助金　　　　　円④その他　　　　　円

	１３　その他
	□高齢者の居住の安定確保に関する法律（平成１３年法律第２６号）第５条第１項に規定するサービス付き高齢者向け住宅事業に係る賃貸住宅及びこれに類する各種賃貸住宅ではない。

□暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号から第６号に規定する暴力団の構成員ではない。
□破壊活動防止法（昭和２７年法律第２４０ 号）第４条に規定する暴力主義的破壊活動を行なう団体等に所属していない。

□国又は地方公共団体の補償を受けて新築する賃貸住宅等でない。

様式第４号（第８条関係）
年　　月　　日
　北杜市長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　印
北杜市就労支援賃貸住宅等建設促進事業計画変更承認申請書
　　　年　月　日付け　第　　号で承認された北杜市就労支援賃貸住宅等建設促進事業に係る事業計画について下記のとおり変更したいので、北杜市就労支援賃貸住宅等建設促進事業費補助金交付要綱第８条第１項の規定により、下記のとおり提出します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　補助金交付変更予定額　　　　　　　　　　　　円
２　変更の理由
３　変更の内容

様式第６号（第９条関係）
年　　月　　日
　北杜市長　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　印
北杜市就労支援賃貸住宅等建設促進事業費補助金交付申請書
　　　年　月　日付け　第　　号をもって承認された北杜市就労支援賃貸住宅等建設促進事業について、事業が完了したので、北杜市就労支援賃貸住宅等建設促進事業費補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。
記

　１　補助金交付申請額　　　　　円
（添付書類）
(１)　北杜市就労支援賃貸住宅等建設促進事業報告書（様式第７号）

(２)　承認書及び変更承認書の写し

(３)　工事請負代金の支払いが確認できる書類の写し
(４)　当該賃貸住宅等の土地及び建物の表示に関する不動産登記法（平成１６年法律第１２３号）第１１９条の規定による登記事項証明書

(５)　写真（着工前、工事中及び完成）
(６)　建物完成図、住戸の延べ床面積求積図
(７)　建築基準法第７条第５項の規定による検査済証の写し（建築基準法第６条第１項の規定に基づく確認申請書の提出を行った場合に限る。）
(８)　その他市長が必要と認める書類

様式第７号（第９条関係）
北杜市就労支援賃貸住宅等建設促進事業報告書
	１　賃貸住宅等の名称

	２　賃貸住宅等の建設地
	北杜市

	３　住宅の所有者
	住所：
氏名：
連絡先：

	４　賃貸住宅等の構造等
	□一戸建て　　　　棟　　階建　　　戸
□共同住宅　　　　棟　　階建　　　戸

	５　事業着工年月日
	　　　　　年　　月　　日

	６　事業完了年月日
	　　　　　年　　月　　日

	７　各戸に設置する設備
	□玄関 □便所 □浴室 □台所

	８　賃貸住宅等延べ床面積
（補助金算定基礎面積）

　　※各住戸別に記入
	　　ＬＤＫ　　戸×　　　　　㎡
　　ＬＤＫ　　戸×　　　　　㎡

	９　補助金算定額
※第５条第1項及び第２

項に基づき算出した額
	（住戸ごとの内訳）　　　　円

合計額　　　　　　　　　　円

	１０　その他

様式第９号（第１０条関係）
年　　月　　日
　北杜市長　　　　様
　　　　　　　　　　　　　請求者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　印
北杜市就労支援賃貸住宅等建設促進事業費補助金請求書
　　　年　　月　　日付け　　　　第　　号で交付決定を受けた北杜市就労支援賃貸住宅等建設促進事業費補助金の交付を受けたいので、北杜市就労支援賃貸住宅等建設促進事業費補助金交付要綱第１０条第３項の規定により、下記のとおり請求します。
１　補助金請求額　　　　　　　　　　　　　円
＜振込先＞
金融機関名：
支店名：
口座区分：
口座名義：
フリガナ：
口座番号：
様式第１０号（第１３条関係）
　　　　年　　月　　日
北杜市長　様
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　印
地位承継承認申請書
　　　年　　月　　日付け　　　　第　　号で交付決定を受けた北杜市就労支援賃貸住宅等建設促進事業費補助金の補助事業者の地位を承継したいので、北杜市就労支援賃貸住宅等建設促進事業費補助金交付要綱第１３条第１項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。
記
	１　賃貸住宅等の名称・所在地
	名　称：
所在地：

	２　補助事業者の氏名・連絡先
	住　所：

氏　名：
連絡先：

	３　承継者の氏名・連絡先
	住　所：

氏　名：
連絡先：

	４　承継年月日
	年　　　月　　　日

	５　承継の理由

	６　その他

□添付書類　承継の事実を確認できる書類
法人の場合は、法人の

商号及び代表者の氏名

法人の場合は、法人の

商号及び代表者の氏名

法人の場合は、法人の

商号及び代表者の氏名

法人の場合は、法人の

商号及び代表者の氏名

法人の場合は、法人の

商号及び代表者の氏名

- 1 -